
拝啓

　　さて、2024年ゴールデンウィーク期間中の出荷日及び納品日を下記の通りとさせて頂きたく ご案内申し上げます。

敬具

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ × × × × × △※ ○

○ ○ ○ × × × 4/25 4/26 4/26 × × × × ○ ○ ○

○ ○ ○ × × × 4/24 4/25 4/25 × × × × × 5/1 5/2

○ ○ ○ 休 休 休 ○ ○ ○ 休 休 休 休 ○ ○ ○

★ 原則として、4/30～5/2の間は納品のみとなり、×印の日は出荷及び納品が出来ません。 ※　　静岡県内及び一部地域のみ配送可能です。

（委託倉庫及び運送会社休業による） 　　　　事前にご確認をお願い致します。

★ 冷蔵便・冷凍便につきましては通常通り配送致しますが、4/27～5/7までの納品につきましては

受注締切を4月25日午前中までとさせて頂きます。

★ ゴールデンウィーク前後の配送は混雑が予想され、通常通り納品出来ない場合がございますので

余裕をもってご注文頂きますよう、ご協力をお願い致します。

★ 納品先エリア(東北・中国・四国・九州)によっては配送日数が増える場合がございますので、

別途お問い合わせ願います。

営業部受注課： 木村・山下

　　　　　ありません。別途ご相談下さい。

弊社営業日

お得意様　各位

2024年4月吉日

    　　　　  　　 株式会社　日清煉乳

ゴールデンウィーク期間の出荷及び納品のご案内
電話番号　055-979-7100

FAX 番号　055-979-7102

　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

納品日

出荷日

受注締切日

※　弊社仕入れ商品の全粉乳につきましては、この表の限りでは


